

03.12.2020

obowiązuje od

Międzynarodowa konferencja: "Nieodpłatna pomoc prawna jako zadanie administracji publicznej" - online 9.12.2020

up.jpg
ujd.jpg
OIRP_logo_3.jpg

Międzynarodowa Konferencja

„Nieodpłatna pomoc prawna jako zadanie administracji publicznej.

Doświadczenia i kierunki zmian”

9 grudnia 2020 r.

Okręgowa Izba Radców Prawnych w Krakowie informuje, że w dniu 9 grudnia 2020 r. odbędzie się międzynarodowa konferencja pt. Nieodpłatna pomoc prawna jako zadanie administracji publicznej. Doświadczenia i kierunki zmian. Konferencja jest organizowana przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Krakowie, Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie (Wydział Prawa i Ekonomii) oraz Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN (Instytut Prawa i Ekonomii).

Tego rodzaju pomoc prawna jako usługa publiczna w polskim porządku funkcjonuje od 5 lat. Założeniem systemu nieodpłatnej pomocy prawnej jest zapewnienie bezpłatnego dostępu do porad prawnych na poziomie lokalnym w celu zniwelowania występującej w Polsce bariery finansowej w korzystaniu z profesjonalnej usługi prawnej. Pięć lat funkcjonowania tej pomocy to okazja do pierwszych podsumowań i zaproponowania kierunków zmian. Pozwala już na sformułowanie pierwszych wniosków.

Niniejsza konferencja ma stanowić forum, w ramach którego dokonana zostanie analiza obowiązujących przepisów prawnych, jak i praktyki, która wytworzyła się na gruncie stosowania tych przepisów. Problematyka ta ma bowiem nie tylko teoretyczne, ale także doniosłe znaczenie społeczne w skutecznym dochodzeniu praw obywatelskich, przysługujących jednostce oraz dla kształtowania kultury i świadomości osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej.

Za udział w konferencji radca prawny otrzymuje **20 pkt szkoleniowych**. Konferencja jest skierowana przede wszystkim do radców prawnych wyznaczonych do świadczenia nieodpłatnej pomocy prawnej /nieodpłatnej mediacji w roku 2021. Osoby te otrzymają link do konferencji 8 grudnia 2020. Pozostałe osoby zainteresowane udziałem w konferencji prosimy o przesyłanie zgłoszeń na adres konferencjaNPP@oirp.krakow.pl Konferencja będzie odbywać się za pośrednictwem platformy LiveWebinar.

Udział w konferencji jest bezpłatny.

Program Konferencji dostępny jest poniżej w sekcji do pobrania.